
 

Směrnice děkanky FT č. 5/2015 

 

Věc: Stipendia v bakalářských a navazujících magisterských 

studijních programech 
 

 

 

V souladu se Statutem Fakulty textilní Technické univerzity v Liberci, vnitřním předpisem 

č.1: Stipendijní řád, vyhlašuje děkanka FT TUL podmínky udělování stipendií 

v bakalářských, navazujících magisterských a magisterských studijních programech. 

 

 Stipendia za vynikající studijní výsledky: 
 
Proděkan pro pedagogickou činnost podá děkance v listopadu příslušného akademického roku 

písemnou žádost o udělení stipendií za vynikající studijní výsledky na základě váženého 

průměru v systému STAG za studenty, kteří splňují následující podmínky: 

 

o jsou studenty FT v prezenční nebo kombinované formě studia 

o studují ve standardní době studia 

o získali za uplynulý akademický rok alespoň 50 kreditů 

o jejich studijní vážený průměr za uplynulý akademický rok byl nižší než 1,7 

 

 

Stipendium nelze vyplácet studentům, kteří již studují jiný studijní program, než v uplynulém 

akademickém roce. 

Studenti, kteří překročili standardní dobu studia z důvodů absolvování alespoň jednoho 

semestru studia v zahraničí, si podají na studijní oddělení do konce října příslušného 

akademického roku žádost o výjimku. Musí splnit ostatní kritéria. 

 

 

 

 

Tato směrnice ruší: 

 Směrnici děkanky FT č. 4/2015 z 3.9.2015 

 

 

 

 

 

 

                                                                       Ing. Jana Drašarová, Ph.D. 

                                                                                 děkanka Fakulty textilní 

                                                                                            Technické univerzity v Liberci 

V Liberci 30.9.2015 


